
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 

39 сессия 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

30 ноября 2021 г.                                     с.Воинка                                                          №163 
 
О признании утратившим силу решения Воинского 

сельского совета от 26.10.2015 г. № 151 «Об утверждении 

правил осуществления капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности муниципального 

образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым за счет 

средств местного бюджета» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 
Воинское сельское поселение, Красноперекопского района Республики Крым, в 
целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Воинским сельским 
советом Красноперекопского района Республики Крым в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, Воинский сельский совет 
 
РЕШИЛ: 
 

1.Решение Воинского сельского совета от 26.10.2015 г. № 151 «Об утверждении 

правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности муниципального образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым за счет средств местного бюджета» - 

считать утратившим силу 
 

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в 

здании администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице 

Воинского сельского поселения в сети Интернет. 

 

3.Решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Воинского 

сельского совета по бюджету, экономике, контрольно-ревизионную. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администрации Воинского сельского поселения                              О.П.Дорош 


